
Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan 
Estado de Hidalgo 

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 
I Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018 

Fecha y 

hora de Impresión 

06/abr/2018 

11:10a.m. 

Ejercicio del Presupuesto 
E g r e s o Ampl iac iones/ E g r e s o E g r e s o E g r e s o E g r e s o 

A p r o b a d o (Reducciones) M o d i f i c a d o C o m p r o m e t i d o D e v e n g a d o E j e r c i d o E g r e s o P a g a d o S u b e j e r c i c i o 

Sin Ramo/Dependencia 
AREA ADMINISTRATIVA 
AREA COMERCIAL 
AREA TECNICA 

S i n R a m o / D e p e n d e n c i a 

$1,593,660.91 
$930.571.56 

$4,100,763.53 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

$1,593,660.91 
$930,571.56 

$4,100,763.53 

$752,748.14 
$535,735.56 

$1,906,271.03 

$257,551.08 
$171,547.66 

$1,291,946.00 

$6,624,996.00 $6,624,996.00 $3,194,754.73 $1,721,044.74 

$1,336,109.83 
$759,023.90 

$2,808,817.53 
$1,721,044.74 $1,721,044.74 $4,903,951.¿T 

$257,551.08 
$171,547.66 

$1,291,946.00 

$257,551.08 
$171,547.66 

$1,291,946.00 

$1,7¿1,044.74 $1,721,044.74 $4,^03.951.28 T o t a l F i n a l $6,624,dd6.ÓÓ $6,624,996.00 $3,194,754.73 $1,721,044.74 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la 
información referente a la situación y/o los resultados de la Comisión de agua potable y alcantarillado del municipio de Apan, afirmando 
ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y a si mismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas" 

P a g e 1 


