

## Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan Estado de Hidalgo

## Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018 Fecha y 06/abr/2018 hora de Impresión 11:10 a.m.

Ejercicio del Presupuesto	Egreso Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Egreso Modificado	Egreso Comprometido	Egreso Devengado	Egreso Ejercido	Egreso Pagado	Subejercicio
Sin Ramo/Dependencia								
AREA ADMINISTRATIVA	\$1,593,660.91	\$0.00	\$1,593,660.91	\$752,748.14	\$257,551.08	\$257,551.08	\$257,551.08	\$1,336,109.83
AREA COMERCIAL	\$930,571.56	\$0.00	\$930,571.56	\$535,735.56	\$171,547.66	\$171,547.66	\$171,547.66	\$759,023.90
AREA TECNICA	\$4,100,763.53	\$0.00	\$4,100,763.53	\$1,906,271.03	\$1,291,946.00	\$1,291,946.00	\$1,291,946.00	\$2,808,817.53
Sin Ramo/Dependencia	\$6,624,996.00	\$0.00	\$6,624,996.00	\$3,194,754.73	\$1,721,044.74	\$1,721,044.74	\$1,721,044.74	\$4,903,951.26
Total Final	\$6,624,996.00	\$0.00	\$6,624,996.00	\$3,194,754.73	\$1,721,044.74	\$1,721,044.74	\$1,721,044.74	\$4,903,951.26



C. TOMIO MUÑOZ MENDOZA.



"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la Comisión de agua potable y alcantarillado del municipio de Apan, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y a si mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas"